
UCHWAŁA   NR XXIV/146/2016 
RADY  MIEJSKIEJ  W  LIPNIE 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie gruntu na własność Gminy Miasta Lipna. 
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 24 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774 ze zm., poz. 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65)  uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Lipna gruntu oznaczonego 
numerem geodezyjnym działki 866/4 o powierzchni 0,0102 ha położonej w Lipnie Obręb Nr 
3 przy ul. Polnej, zapisanej w księdze wieczystej Nr WL1L/00001543/1 stanowiącej własność 
Państwa Krystyny Anny Strupczewskiej, Małgorzaty Strupczewskiej, Mariusza 
Strupczewskiego i Jadwigi Wilczyńskiej. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 §4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie                     
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lipnie. 

 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


